

Vel Holding ApS

Strandvejen 165, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 59 55 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Ole Carsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vel Holding ApS Strandvejen 165 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 59 55 72
	Stiftet: 1. marts 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Carsten Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt foretage passiv investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram og er foruden realisering af fremadrettede positive resultater og afledt likviditetstilvejebringelse tillige afhængig af fremtidige koncernafregninger af koncerntilgodehavender. Ledelsen i de tilknyttede virksomheder forventer fremadrettede positive indtjeninger og forbedringer af likviditeten. På baggrund af koncernens og ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.250	-12.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.921	43.774
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.509	5.092
Andre finansielle indtægter	52	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.956</u>	<u>-65.835</u>
Resultat før skat	-59.724	-29.219
3 Skat af årets resultat	<u>15.994</u>	<u>24.662</u>
Årets resultat	<u>-43.730</u>	<u>-4.557</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.921	43.774
Disponeret fra overført resultat	<u>-56.651</u>	<u>-48.331</u>
Disponeret i alt	<u>-43.730</u>	<u>-4.557</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.086.443	4.073.522
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.086.443	4.073.522
Anlægsaktiver i alt	4.086.443	4.073.522
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.382.921	2.111.607
Tilgodehavende selskabsskat	59.994	102.662
Tilgodehavender i alt	1.442.915	2.214.269
Likvide beholdninger	20.362	519
Omsætningsaktiver i alt	1.463.277	2.214.788
Aktiver i alt	5.549.720	6.288.310

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	603.520	590.599
7 Overført resultat	308.647	365.297
Egenkapital i alt	1.037.167	1.080.896
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.140.074	4.810.536
Anden gæld	364.479	388.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.512.553	5.207.414
Gældsforpligtelser i alt	4.512.553	5.207.414
Passiver i alt	5.549.720	6.288.310
1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram og er foruden realisering af fremadrettede positive resultater og afledt likviditetstilvejebringelse tillige afhængig af fremtidige koncernafregninger af koncerntilgodehavender. Ledelsen i de tilknyttede virksomheder forventer fremadrettede positive indtjeninger og forbedringer af likviditeten. På baggrund af koncernens og ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.879	59.158	
Andre finansielle omkostninger	7.077	6.677	
	64.956	65.835	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-15.994	-24.662	
	-15.994	-24.662	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	3.482.923	3.482.923	
Kostpris 31. december 2019	3.482.923	3.482.923	
Opskrivninger 1. januar 2019	590.599	546.825	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.921	43.774	
Opskrivninger 31. december 2019	603.520	590.599	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.086.443	4.073.522	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vel Køleteknik ApS, Slagelse	100 %	2.551.468	9.428
Danvel Invest ApS, Slagelse	100 %	1.552.016	41.455
Café Nytorv ApS, Slagelse	100 %	-17.041	-37.962
		4.086.443	12.921

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	590.599	546.825
Resultatandel	12.921	43.774
	603.520	590.599
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	365.297	413.628
Årets overførte overskud eller underskud	-56.650	-48.331
	308.647	365.297

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
